
 

 

 

Årsmelding fra styret i Håndballens Venner (HV) 01.01.23- 31.12.23 
 

 

Styrets sammensetning i 2023: 

Leder:   Sigvard I R Magelssen 

Nestleder:  Ann-Åse Baustad 

Kasserer:  Liv Berger 

Sekretær:  Aase Vedul-Moen 

Styremedlem:  Stein Vidar Lie 

Varamedlem:  Bjørn Bjune 

Valgkomite: 

Leder:   Brit Lundegård  

Medlem:  Morten Kolstø 

Medlem:  Sigbjørn Teigen. 

Varamedlem:  Niels Christian Stephansen  

 

Revisor:  Heidi Løvbrekke 

 

Styremøter: 

Det har vært avholdt 4 styremøter i 2023.  

Larvik 3-4.mars, Flatanger 7-8.juni, Trondheim 14-15.oktober og Herning i Danmark 

17. desember.    Styret har behandlet 53 saker.                                                                                                                                 

I tillegg e-post-kommunikasjon til utveksling av meninger i ulike saker.   

 

En stor del av arbeidet i HV er i forbindelse med planlegging og gjennomføring av 

turer ved mesterskapene. Hvor skal Norge spille, hvilke turer skal vi arrangere? 

Forhandle om billettkjøp m.m. Turarrangement skjer i nært samarbeid med Let`s 

Travel. Viktig for oss alle i Håndballens Venner er at vi er god støtte og flott publikum 

for våre landslag.  

Styret bruker programvaren STYREWEB, og alle utsendinger til medlemmene går via 

denne programvaren.   

 

Hjemmeside Håndballens Venner. Stein Vidar og Liv har dette året arbeidet godt 

med ny hjemmeside for Håndballens Venner. Stein Günder Lie Olsen har vært 

medhjelper i dette arbeidet.  https://handballensvenner-norge.no/.   Dette vil nok bli en 

bra informasjonskanal til våre medlemmer.  

Synnøve Stephansen styrer fortsatt facebook-siden til HV.  

 

Arbeidsfordeling i styret. Har arbeidet med hvilke oppgaver/roller/ansvar  

styremedlemmene skal ha. Dette er et dokument som må vurderes hvert år.                 

Rutiner/ arbeidsoppgaver i forbindelse med arrangement av turene. Tribunereglement.  

Markedsføring av Håndballens Venner er alltid et viktig tema.  

https://handballensvenner-norge.no/


Mesterskap vi har arbeidet med i 2023.  

VM-2023 for kvinner: Tilbud om å kjøpe billetter til gruppespillet i Stavanger og i 

Trondheim.  Sluttspill i Herning i Danmark: Tilbud om 3 turalternativer.  

Under arrangementet ble det markering av «Verdens beste spiller 2022- Henny 

Reistad», som fikk ei stor bjelle med inskripsjon fra HV. 

Evalueringsskjema: Fikk nyttig tilbakemelding via et svarskjema fra deltagerne som 

deltok på turen til Danmark.  

EM herrer januar 24 i Tyskland: Dette ble vurdert men ble avsluttet – bl.a. fordi det 

billettprisene var svært høy. 

EM 2024 kvinner i Ungarn/Sveits/Østerrike: Har hatt visningstur i Wien, og 

arbeidet med billettkjøp og ulike turalternativer.  

OL 2024. Vi vurderte OL 2024, men billettprisene til kamparrangementer er enorme, 

så det ble avsluttet. 

Arrangement det arbeides videre med:  

✓ VM herrer 25 i Norge/Danmark/Kroatia. 

✓ VM kvinner  25 Tyskland/Nederland. 

✓ EM herrer  26 i Norge/Sverige/Danmark. 

Vi arbeider for at turene med HV skal ha god standard. Nyttig for oss er både positive 

og negative tilbakemeldinger. Vi tar alle innspill på alvor og arbeider med å gjøre  

turene enda bedre.  

ØKONOMISK STATUS 

Medlemstall pr. 1.1.2023: 515 medlemmer 

Innmeldt i 2023 (inkl reg av husstandsmedl): 171 medlemmer 

Slettet og utmeldt i 2023: 33 medlemmer 

Totalt antall pr 31.12.2023: 653 medlemmer 

Enkeltmedlemmer pr 31.12.23: 511 

Husstandsmedlemmer pr. 31.12: 142 

 

Resultatet for Håndballens Venner for 2023 ble et overskudd kr.57.023.57 og ble 

bedre enn budsjettert. Innbetaling av kontingenten har vært strålende i år. Dette kan 

skyldes at vi har begynt å bruke e-faktura ved utsendelse av kontingenten og at vi 

bruker OCR på innbetalingene.  

Regnskapet for 2023 er revidert og anbefalt godkjent. 

De største inntektspostene er; Gjensidige, medlemskontingent  og MVA refusjon på 

kr.45.443.-. 

Vi har også opprettet en høyrentekonto på slutten av året. Renteinntektene ble 

kr.2.620,69. 

De største utgiftene for 2023 er styremøter og årsmøter, hjemmesiden. Avslutning av 

den gamle hjemmesiden kostet oss kr.10144.25 og opprettelse av ny side kostet oss 

kr.15480.-. Det vil bli mindre for hvert år, når vi får mer erfaring på dette arbeidet. 

Vi brukte penger på bjeller og et tap på billettkjøp. Supporterutstyr er nesten i balanse, 

HV har betalt vel kr.4.000.- mer enn tilskuddet.                                                                

Vi forsøker alltid å holde utgiftene lavest mulig.  

 

Takk til våre samarbeidspartnere: 

Gjensidige AS, Let`s Travel, PH Madison.   

25.02.24 

Styret i Håndballens Venner. 


